### Giriş

Emir Timur'un hükümdarlığı boyunca (1370-1405) Türk ve dünya tarihine yön veren önemli bir şahsiyet olduğu aşikârdır. 25 Şaban 736/8 Nisan 1336'da Özbekistan'ın Keş şehrinde doğan Emir Timur, Barlas boyuna mensuptur. Bölgesel beylerden biri olan babası Turagay 761/1360 yılında ölmüş ve yerine geçen amcası Hacı Barlas da 762/1361'de öldürülünce Emir Timur, Barlas boyunun reisi olmuştur. Emir Timur, genç yaşlarından itibaren bir askeri lider olarak kendini göstermiştir (Yezdî, 1387, s. 234; Aka, 2012, s. 173). 771/1370 yılında Çağatay Hanlığının batısını kontrol altına almış ve Semerkant'ı başkent yaparak Timurlu Devleti'ni kurmuştur. 1370'den 1405'e kadar yaptığı seferlerle İran, Irak, Suriye, Azerbaycan, Deşt-i Kıpçak, Anadolu, Hindistan ve Türkistan'ın büyük bir bölümünü ele geçirmiş ve öldüğünde ardındakendi adını taşıyan büyük bir imparatorluk bırakmıştır (Yezdî, 1363, s.